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TYTUŁ: Figo-widzę sercem, daj mi serce!

CENA: ODDAM

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: Zakochanawpsach :.)
  Adres:
  Miasto: Gostyń
  Województwo: wielkopolskie
  Telefon:
                

OPIS:

Figo, który trafił ponad 4 miesiące temu do schroniska w Dalabuszkach, znanego już wielu
wrażliwcom o dobrym i otwartym sercu, jest szczególnym psem. Ten spokojny i niezwykle
przyjazny, niewielki mieszaniec jagterriera, wprost lgnie do człowieka. Uwielbia głaskanie i
przytulanie. Ma około 3 lat. Obcowanie z nim to ogromna przyjemność. Po prostu super pies dla
super właściciela! Idealny dla lubiących mówić i ceniących sobie bliski kontakt z ukochanym zwierzęciem. Figo jest psem łagodnym i
bardzo rodzinnym! Niestety nasz ulubieniec choruje na progresywny zanik siatkówki. Nie da się uratować jego wzroku... W jego
przypadku to już bardzo posunięta choroba i nie ma na nią skutecznego lekarstwa. Ludzie odwiedzający schronisko nie dostrzegają
jednak jego ułomności, a spotkani na spacerze wspołmieszkańcy traktują jak równego sobie. Bo Figo doskonale radzi sobie w życiu
codziennym. Jego słabnący wzrok ogranicza go tylko w niewielkim stopniu. Figo będzie wierny jak żaden inny pies, a głos nowego pana
domu wyznaczy mu granice bezpiecznego świata. Nie należy bać się adopcji niewidomego psa. Obawy, wątpliwości i pesymizm są
zupełnie niepotrzebne! Pierwsze chwile ślepego psa w nieznanych mu warunkach mogą być rzeczywiście trudne. Jednak po krótkim
okresie adaptacji Figo będzie normalnie poruszał się po domu i na spacerze, wesoło i radośnie merdając ogonem. Będzie budził miłe
zdziwienie tym, jak rewelacyjnie i bez przeszkód się porusza. Pomóż mu zatrzeć przykre wspomnienia i spraw, by miał podstawę wierzyć
w ludzką dobroć! Przygarnij Figo, którego w schronisku przeraża szczekanie dużej ilości psów. Zaczyna się wtedy kręcić w kółko.
Wygląda to jak choroba sieroca... Pies, który nie widzi, boi się najbardziej... Dopiero obecność człowieka go uspokaja i Figo robi
wszystko, żeby wtulić się w opiekuna...Potrzebuje przyjaciela, który będzie dla niego ostoją. Jeśli chcesz dać mu dom,
zadzwoń:607350567(po 16.00).


